Главе Костромского сельского
поселения

Мостовского района

П.А.Нартову
ЗАКЛЮЧЕНИЕ
на нормативно правовой акт администрации Костромского сельского поселения
Общим отделом администрации Костромского сельского поселения был проведен мониторинг Постановления администрации Костромского сельского поселения от 08 сентября 2015 № 82 Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Костромского сельского поселения муниципальной услуги: «Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет на предоставление им земельных участков в аренду для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства» (далее - Постановление).
При проведении мониторинга Постановления выявлено несоответствие с пунктом 3 статьи 3 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2014 года           № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющих трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности».
На основании вышеизложенного, в целях приведения данного нормативно правового акта в соответствие с действующим законодательством, прошу Вас дать поручение ответственному специалисту (отделу) за предоставление вышеуказанной муниципальной услуги, в срок до 27 октября 2015 года внести изменения в Постановление.

Начальник общего отдела                                                                      Л.М.Суркова